

## CITACIÓN Nº 001 - 2019 - GRA/CR

La señora Presidente del Consejo Regional del Año Legislativo 2019, conforme a lo establecido por la Ley N° 28968 – Ley que modifica la Undécima Disposición Transitoria, Complementaria y Final de la Ley N° 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y el Reglamento Interno del Consejo Regional aprobado mediante Ordenanza Regional N° 003-2012-GRA/CR, Convoca a los miembros del Consejo Regional a Sesión Extraordinaria.

FECHA: 11 de marzo de 2019

HORA: 09:00 a.m.

LUGAR: Sala de Sesiones del Consejo Regional

AGENDA:

- 1. Dictamen de solicitud modificación del artículo 12° Cronograma de Actividades del Reglamento del Proceso de Presupuesto Participativo Basado en Resultados y Perspectiva Multianual del Gobierno Regional de Ayacucho para el Año Fiscal 2020, aprobado por Ordenanza Regional N° 001-2019-GRA/CR de fecha 07 de marzo de 2019. Comisión de Planeamiento, Presupuesto, Acondicionamiento Territorial y Gestión Institucional.
- Exposición y Capacitación del responsable del SISGEDO del Gobierno Regional de Ayacucho.
- 3. Oficio N° 151-2019-GRA/GR, observaciones a la autógrafa de Ordenanza Regional que aprueba la derogatoria de los artículos 8° y 9° de la Ordenanza Regional N° 007-2013-GRA/CR. Gobernación Regional

Ayacucho, 08 de marzo de 2019

GOBIERNO REGIONA
CONSEIOREG

Prof. ELIZABETH PRA
PRESIDENCIA